Начальнику Управления образования
Окружной администрации города Якутска

В.В. Петрову
от___________________________________

____________________________________
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​____________________________________

____________________________________
                                                                                        (Ф.И.О. полностью, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить адресную помощь на компенсацию части расходов по уплате разницы процентов по ипотечному жилищному кредиту (займу), согласно кредитного договора с (наименование банка) от ______________ № __________, договора о предоставлении социальной выплаты с Управлением образования Окружной администрации города Якутска, с (наименование МОУ) от ______________ № __________ и Порядка по вопросам предоставления молодым учителям адресной помощи на компенсацию части расходов по уплате разницы процентов по ипотечному жилищному кредиту (займу)", утвержденного Постановлением Правительства РС(Я) от 30.03.2017 N 103.
Обязуюсь исполнить пункт 1.1. договора о предоставлении социальной выплаты с Управлением образования Окружной администрации города Якутска, с (наименование МОУ) от ______________ № __________, а именно отработать в течение 5 лет в государственных и муниципальных образовательных учреждениях городского округа «город Якутск», с даты перечисления социальной выплаты.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1. копию документа, удостоверяющего личность;

2. при смене имени или фамилии копии документов, свидетельствующих о смене имени или фамилии (в том числе свидетельство о заключении брака, свидетельство о расторжении брака);

3. копию кредитного договора с графиком оплаты основного долга и процентов;

4. реквизиты лицевого счета в Уполномоченном банке для перечисления компенсации части расходов;

5. заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки;

6. согласие на обработку персональных данных в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. N 152-ФЗ "О персональных данных".
Дата                                                                                  Подпись, расшифровка